



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2013

№ 49-р

О внесении изменений в отдельные распоряжения администрации города Ульяновска

В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 27.02.2013 № 16 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.03.2010 № 19 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»:

1. Внести в раздел 4 Правил подготовки и издания правовых актов администрации города Ульяновска, утверждённых распоряжением администрации города Ульяновска от 16.10.2012 № 390-р, следующие изменения:

1) в абзаце шестом пункта 4.2 слова «Правового управления» заменить словами «Правового комитета»;

2) в абзаце первом пункта 4.3 слова «в Правовом управлении» заменить словами «в Правовом комитете»;

3) в пункте 4.7 слова «с Правовым управлением» заменить словами «с Правовым комитетом»;

4) в пункте 4.8 слова «Правовое управление» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Правовой комитет» в соответствующем числе и падеже;

5) в пункте 4.9 слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет»;

6) в абзаце первом пункта 4.10 слова «Правовом управлении» заменить словами «Правовом комитете»;

7) в пункте 4.11 слова «Правового управления» заменить словами «Правового комитета».

2. Внести в пункт 2 Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Ульяновска обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённого распоряжением администрации города Ульяновска от 19.11.2012 № 425-р, изменения и в наименовании раздела «Правовое управление администрации города

0002950



Ульяновска» слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет».

3. Внести в план нормотворческой деятельности администрации города Ульяновска на 2013 год, утверждённый распоряжением администрации города Ульяновска от 24.12.2012 № 468-р (с изменениями, внесёнными распоряжением администрации города Ульяновска от 29.01.2013 № 19-р, от 01.03.2013 № 45-р), изменение и в графе 4 строки 59 слова «Правовое управление администрации города Ульяновска» заменить словами «Правовой комитет администрации города Ульяновска».

4. Внести в абзац первый пункта 1 распоряжения администрации города Ульяновска от 05.05.2012 № 200-р «О кураторстве» изменение и слова «Правового управления администрации» заменить словами «Правового комитета администрации».

5. Внести в подпункт «а» пункта 2.3 раздела 2 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Ульяновска», утверждённого распоряжением администрации города Ульяновска от 29.03.2012 № 132-р (с изменениями, внесёнными распоряжениями администрации города Ульяновска от 05.07.2012 № 272-р, 26.09.2012 № 364-р), изменение и слова «начальник Правового управления администрации города Ульяновска» заменить словами «председатель Правового комитета администрации города Ульяновска».

6. Внести в распоряжение администрации города Ульяновска от 07.08.2012 № 316-р «О мерах по организации исполнения поручений Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, Губернатора Ульяновской области, Главы муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2.4 раздела 2 Приложения № 1 к распоряжению администрации города Ульяновска от 07.08.2012 № 316-р слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет»;

2) в абзаце первом пункта 2.4 раздела 2 Приложения № 3 к распоряжению администрации города Ульяновска от 07.08.2012 № 316-р слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет».

7. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности  
Главы администрации города



В.Н.Шемет